
Sazebník úkonů pro pečovatelskou službu
 v Miletíně

/dle  vyhlášky č.505/2006 Sb. a  č.340/2007 Sb. §6 – Pečovatelská služba/

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití                                       130,-/hod
Pomoc při oblékání a svlékání vč. speciálních pomůcek                130,-/hod
Pomoc při prostorové orientaci, samotném pohybu
ve vnitřním prostoru                                                                        130,-/hod
Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík                                          130,-/hod

Pomoc při úkonech osobní hygieny                                                 130,-/hod
Pomoc při základní péči o vlasy a nehty                                          130,-/hod
Pomoc při použití WC                                                                      130,-/hod

Dovoz nebo donáška jídla /oběd/                                                       30,-/úkon
Pomoc při přípravě jídla a pití                                                          130,-/hod

Běžný úklid a údržba domácnosti                                                     130,-/hod
Pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti
/sezonní úklid, úklid po malování/                                                    130,-/hod
Donáška vody                                                                                    130,-/hod
Topení v kamnech vč.donášky a přípravy topiva,
údržba topných zařízení                                                                     130,-/hod
Běžné nákupy a pochůzky                                                                 130,-/hod
Velký nákup /týdenní nákup,nákup ošacení a
vybavení domácnosti/                                                                        115,-/úkon
Praní a žehlení ložního prádla a jeho drobné opravy                          70,-/kg
Praní a žehlení osobního prádla a jeho drobné opravy                       70,-/kg  

Průvodcovské a předčitatelské služby /doprovod k lékaři
nebo na procházce/                                                                             130,-/hod
Příprava léků 

a) pokud poskytování těchto úkonů, včetně času nezbytných k jejich zajištění netrvá celou hodinu, 
výše úhrady se poměrně krátí následovně :
rozúčtování úkonů účtovaných sazbou 130,- Kč/hod. po minutách:
                     za 15 min. úkonu                32,50 Kč
                     za 30 min. úkonu                65,- Kč
                     za 45 min. úkonu                97,50 Kč
                    za 60 min. úkonu              130,- Kč

b) souhlas s provedenými úkony stvrzuje klient podpisem na výkazu úkonů po provedení služby
c) kopii výkazu obdrží klient spolu s vyúčtováním služby
d) pečovatelka může odmítnout výkon služby, je-li ohrožen její život či zdraví (např. poškozený 

elektrospotřebič, nakažlivá nemoc apod.)

 
Schváleno zastupitelstvem města Miletín dne 11.12.2017
Platnost od 1.1.2018


